[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13.07.2016
	№ 407
	от ____________
	                        № __________

	ст-ца  Брюховецкая

	ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении протокола комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

Рассмотрев протокол комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района               от 13 июля 2016 года № 3, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района                        по вопросу рассмотрения заявок на участие в аукционе по  приватизации муниципального имущества от 13 июля 2016 года № 3 (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от 13.07.2016 № 407

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 3

ст-ца Брюховецкая                                                                           13 июля 2016 год

В заседании комиссии принимали участие:
Н.П. Балин – председатель комиссии, глава администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
А.А. Гривко – секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела земельно-имущественных отношений администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Л.В. Петренко – заместитель председателя комиссии, начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации  Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
И.Н. Василькина – аукционист, специалист 1 категории планово – финансового отдела администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Члены комиссии:
И.Р. Назар – председатель Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Н.А. Скрыль – специалист 1 категории организационно – правового отдела администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Н.Г. Бутко – бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района.

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Трактор ЮМЗ – 6 (экскаватор ЭО-2621-В2), 1991 года изготовления, государственный номер 23УУ1938, № двигателя IE1376, заводской № машины
(рамы) 740754, основной ведущий мост (мосты) № 881278, цвет красный, вид движения колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 44,5 (60,5), конструкционная масса, кг 4150, максимальная конструктивная скорость, км/ч 24,5, габаритные размеры, мм 4063*1884*2830, организация-изготовитель ГУП Омск Трансмаш. г. Омск.
Регистрационный номер предмета торгов - № 1

По вопросу повестки дня выступил секретарь комиссии, специалист       1 категории отдела земельно-имущественных отношений администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района А.А. Гривко:
В соответствии с протоколом комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от           05 апреля 2016 года № 1 принято решение об определении предметов торгов муниципальное имущества:
- Трактор ЮМЗ – 6 (экскаватор ЭО-2621-В2), 1991 года изготовления, государственный номер 23УУ1938, № двигателя IE1376, заводской № машины (рамы) 740754, основной ведущий мост (мосты) № 881278, цвет красный, вид движения колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 44,5 (60,5), конструкционная масса, кг 4150, максимальная конструктивная скорость, км/ч 24,5, габаритные размеры, мм 4063*1884*2830, организация-изготовитель ГУП Омск Трансмаш. г. Омск.
Регистрационный номер предмета торгов - № 1
Начальная цена – 60 169 (шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять) рублей 49 копеек без НДС.
Сумма задатка без учета НДС – 12 033 (двенадцать тысяч тридцать три) рубля 90 копеек.
15 июня 2016 было размещено информационное сообщение на сайтах: www.adm-bruhoveckaya.ru, www.torgi.gov.ru. о продаже с аукциона вышеназванное имущество. Срок для принятия заявок на участие в аукционе был установлен с  16 июня 2016 года по 12 июля 2016 года.
За указанный период по Лоту № 1 поступили две заявки:

	№ п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер предмета торгов

	1
	Левин Сергей Анатольевич
	1

	2
	Крылов Юрий Васильевич
	1

Отозванных заявок по Лоту № 1 нет.
Документы представлены гражданами в полном объеме в соответствии с перечнем, указанном в информационном сообщении, и оформлены

3

надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

Все документы подтверждают права Претендентов быть покупателями в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Заявки поданы непосредственно Претендентами на участие в аукционе, представление доверенностей не требуется.
Поступление задатков от Претендентов подтверждено квитанция формы ПД–4:
1. От Левина Сергея Анатольевича:
- задаток в сумме 12 034 (двенадцать тысяч тридцать четыре) рубля 00 копеек.
2. От Крылова Юрия Васильевича:
- задаток в сумме 12 034 (двенадцать тысяч тридцать четыре) рубля 00 копеек.

На основании изложенного предлагаю:

1. Признать участниками аукциона по Лоту № 1 - Трактор ЮМЗ – 6 (экскаватор ЭО-2621-В2), 1991 года изготовления, государственный номер 23УУ1938, № двигателя IE1376, заводской № машины (рамы) 740754, основной ведущий мост (мосты) № 881278, цвет красный, вид движения колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 44,5 (60,5), конструкционная масса, кг 4150, максимальная конструктивная скорость, км/ч 24,5, габаритные размеры, мм 4063*1884*2830, организация-изготовитель ГУП Омск Трансмаш. г. Омск.
 следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование участников
	Регистрационный № предмета торгов
	№ участника

	1
	Левин Сергей Анатольевич
	1
	1

	1
	Крылов Юрий Васильевич
	1
	2

Голосовали:
За – единогласно
Воздержались – нет
Против – нет
Решение принято единогласно.

2. Поручить секретарю комиссии направить уведомления о признании участниками аукциона Левину Сергею Анатольевичу , Крылову Юрию Васильевичу, под расписку либо по почте заказным письмом не позднее следующего рабочего дня со дня оформления настоящего решения протоколом.
Голосовали:
За – единогласно

4

Воздержались – нет
Против – нет
Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии
	______________ Н.П. Балин

Заместитель председателя комиссии

             ___________ Л.В. Петренко

Секретарь комиссии

                       ___________ А.А. Гривко

Аукционист комиссии

_________ И.Н. Василькина

Член комиссии

______________ И.Р. Назар

Член комиссии

____________ Н.А. Скрыль

Член комиссии

______________ Н.Г. Бутко

image1.jpeg

image2.png